
Перечень учебных предметов для сдачи учащимися выпускных 

экзаменов по завершении обучения и воспитания  

на III ступени общего среднего образования: 

1.1. Английский язык 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Гонтаренко Виктория Олеговна 11 «Б» 

2 Ковалева Дарья Вячеславовна 11 «Б» 

3 Лиморов  Владислав Дмитриевич 11 «Б» 

 

1.2. Биология 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Бакановский Родион Дмитриевич 11 «А» 

2 Белик Александра Александровна 11 «Б» 

3 Галкина Елизавета Петровна 11 «Б» 

4 Дарошка Карина Николаевна 11 «Б» 

5 Дубина Александра Игоревна 11 «Б» 

6 Кушнеров Денис Дмитриевич 11 «Б» 

7 Миколаевска Паулина  11 «А» 

8 Новиков Никита Иванович 11 «А» 

9 Пантелеева Анастасия Дмитриевна  11 «Б» 

10 Райник Яна Сергеевна 11 «А» 

11 Самойленко Мария Игоревна 11 «Б» 

12 Ситникова Вероника Геннадьевна 11 «Б» 

13 Удальева Ксения Павловна 11 «Б» 

14 Филатова Милана Евгеньевна 11 «А» 

15 Шараев Даниил Александрович 11 «А» 

16 Шпак Карина Вадимовна 11 «Б» 

17 Шуликова Ксения Дмитриевна 11 «А» 

 

1.3. География 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Чистяков Даниил Дмитриевич 11 «Б» 

 

 

 



1.4. История Беларуси 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Романов Евгений Федорович 11 «А» 

2 Уласик Юлия Игоревна 11 «Б» 

 

1.5. Математика 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Граховский Станислав Сергеевич 11 «А» 

2 Зятьков Матвей Вячеславович 11 «Б» 

3 Лабусенко Екатерина Васильевна 11 «А» 

4 Логвинов Герман Дмитриевич 11 «А» 

5 Манасыпов Игнат Андреевич  11 «А» 

6 Михасева Вероника Вадимовна 11 «А» 

7 Нестеров Даниил Дмитриевич 11 «А» 

8 Попелев Игорь Дмитриевич 11 «Б» 

9 Рыбаков Даниил Алексеевич 11 «А» 

10 Рысев Сергей Сергеевич 11 «А» 

11 Свиридова Алина Дмитриевна 11 «А» 

12 Тузов Илья Андреевич 11 «Б» 

13 Тыщенко Дарья Вадимовна 11 «А» 

14 Хотомцев Илья Андреевич 11 «Б» 

15 Цверкун  Дарий Алексеевич 11 «Б» 

 

1.6. Обществоведение 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Баштанник Полина Сергеевна  11 «А» 

2 Ковалев Дмитрий Витальевич 11 «Б» 

3 Корыткина Юлия Дмитриевна 11 «А» 

4 Мухин Станислав Александрович 11 «А» 

5 Прудникова Анастасия Александровна 11 «Б» 

6 Щемелев Матвей Юрьевич 11 «Б» 

 

 

 

 



1.7. «Русский язык»: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Бакановский Родион Дмитриевич 11 «А» 

2 Баштанник Полина Сергеевна  11 «А» 

3 Галкина Елизавета Петровна 11 «А» 

4 Граховский Станислав Сергеевич 11 «А» 

5 Корыткина Юлия Дмитриевна 11 «А» 

6 Лабусенко Екатерина Васильевна 11 «А» 

7 Логвинов Герман Дмитриевич 11 «А» 

8 Манасыпов Игнат Андреевич  11 «А» 

9 Миколаевска Паулина  11 «А» 

10 Михасева Вероника Вадимовна 11 «А» 

11 Мухин Станислав Александрович 11 «А» 

12 Нестеров Даниил Дмитриевич 11 «А» 

13 Новиков Никита Иванович 11 «А» 

14 Райник Яна Сергеевна 11 «А» 

15 Романов Евгений Федорович 11 «А» 

16 Рыбаков Даниил Алексеевич 11 «А» 

17 Рысев Сергей Сергеевич 11 «А» 

18 Свиридова Алина Дмитриевна 11 «А» 

19 Старостина Анастасия Сергеевна  11 «А» 

20 Тыщенко Дарья Вадимовна 11 «А» 

21 Филатова Милана Евгеньевна 11 «А» 

22 Шараев Даниил Александрович 11 «А» 

23 Шараева Мария Александровна 11 «А» 

24 Шуликова Ксения Дмитриевна 11 «А» 

25 Белик Александра Александровна 11 «Б» 

26 Белоглазов Сергей Сергеевич 11 «Б» 

27 Гонтаренко Виктория Олеговна 11 «Б» 

28 Дарошка Карина Николаевна 11 «Б» 

29 Дубина Александра Игоревна 11 «Б» 

30 Зятьков Матвей Вячеславович 11 «Б» 

31 Ковалев Дмитрий Витальевич 11 «Б» 

32 Ковалева Дарья Вячеславовна 11 «Б» 

33 Красовский Павел Сергеевич 11 «Б» 

34 Кушнеров Денис Дмитриевич 11 «Б» 

35 Лиморов  Владислав Дмитриевич 11 «Б» 

36 Пантелеева Анастасия Дмитриевна  11 «Б» 

37 Попелев Игорь Дмитриевич 11 «Б» 



38 Прудникова Анастасия Александровна 11 «Б» 

40 Самойленко Мария Игоревна 11 «Б» 

41 Ситникова Вероника Геннадьевна 11 «Б» 

42 Тузов Илья Андреевич 11 «Б» 

43 Удальева Ксения Павловна 11 «Б» 

44 Уласик  Юлия Игоревна 11 «Б» 

45 Хотомцев Илья Андреевич 11 «Б» 

46 Цверкун  Дарий Алексеевич 11 «Б» 

47 Чистяков Даниил Дмитриевич 11 «Б» 

48 Шпак Карина Вадимовна 11 «Б» 

  

1.8. Физика 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Белоглазов Сергей Сергеевич 11 «Б» 

 

1.9. Химия 

 

№ 

п/п 

Фамилия, собственное имя, отчество учащегося  Класс  

1 Красовский Павел Сергеевич 11 «Б» 

2 Старостина Анастасия Сергеевна  11 «А» 

3 Шараева Мария Александровна 11 «А» 

 
 


